Câmara Municipal de Ipaumirim “+,
CNPJ nº 41.344.763/0001-377. us

Poder Legislativo “/ o

€ «Mo Aa
CTA e A Ss

Co G; mu po, a evo : A gi vd

º O(A) Ilmo(a). Sr(a). MICHELLE JORGE DIAS, Ordenador(a) de Despesas do
CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM, no uso de suas atribuições que lhe são conferidos
pela lei:

CONSIDERANDO a necessidade de Contratação de serviços especializados
na licença de uso de sistema informatizado integrado, compreendido o módulo de Folha
de Pagamento junta a Câmara Municipal de Ipaumirim/CE.

CONSIDERANDO a escolha da empresa que ofertou o menor preço para
execução do serviço em pauta.

CONSIDERANDO a existência do interesse público, recursos financeiros e
orçamentários para contratação dos serviços para o exercício financeiro do ano 2024.

CONSIDERANDO o parecer jurídico pela legalidade da contratação direta
nos termos do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/2021.

Autorizo a contratação da empresa LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA
PRECESSAMENTO DE DADOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº. 73.807.711/0001-46,
para execução do serviço/objeto citado, pelo valor global de R$ 4.800,00 (quatro mil e
oitocentos reais).

Autorizo a contratação e sua publicação nos termos do art. 72, parágrafo
único e art. 94 c/c art. 176, parágrafo único, inciso I, da Lei Federal nº. 14.133/2021.

Ipaumirim/CE, 17 de julho de 2024.

EORONTIR ler Dum
MICHELLE)JJÓRGEDIAS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

Rua Coronel Gustavo Lima, nº 230 — 1º andar Centro — CEP: 63.340-000 — Ipaumirim - CE